
 

UCHWAŁA NR XXXV/226/2014
RADY GMINY GAWORZYCE
z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę dzienną opłaty targowej na terenie Gminy Gaworzyce w wysokości 13,00 złotych.

§ 2. 1. Opłata targowa pobierana jest przez inkasenta - pracownika gospodarczego Urzędu Gminy 
w Gaworzycach.

2. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta, o którym mowa w § 2 pkt 1, w wysokości 10% 
zainkasowanej opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVIII/162/05 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 23 listopada 2005 r. 
w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Urbaniak

Id: 15A9443E-E339-4CE1-8E25-3346A620F244. Podpisany




